
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS
CÁCERES PROF. OLEGÁRIO BALDO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 730, de
19/04/2021:

RESOLVE:RESOLVE:

1.1. Tornar público o RESULTADO FINALRESULTADO FINAL  do Edital Nº 01/2024 - CAS-DDE/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMT ,
referente bolsas da Assistência Estudan9l na modalidade de M onitoria Didática, de acordo com a Resolução Nº
095, de 18 de outubro de 2017, do CONSUP/IFMT, conforme segue:

Química IIQuímica II - Profº Danilo Morais Itokagi - Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio:

CANDIDATOSCANDIDATOS SITUAÇÃOSITUAÇÃO OBSERVAÇÃOOBSERVAÇÃO

Luana Cristina Sattin Soares Aprovado(a) **

Lucas Kainã Andrade Ferreira Classificado(a) **

Vitória Chrystina de Oliveira Pagung Classificado(a) **

Keniel Natan Alves dos Santos Classificado(a) **

Caliane Ferrarezzi Reis Classificado(a) **

Andressa Souza de Oliveira Classificado(a) **

João Pedro Oliveira da Mata Classificado(a) **

Antônio Almerico da Silva França Desclassificado(a) Ausente na entrevista

Carla Lorena da Silva Garcia Desclassificado(a) Ausente na entrevista

Danilo Ramos Magalhães da Silva Desclassificado(a) Ausente na entrevista

Luís Otávio Magalhães de Paulos Desclassificado(a) Ausente na entrevista

Luíza Cunha de Almeida Laurentino Desclassificado(a) Ausente na entrevista

Maria Julya Monteiro de Barros Desclassificado(a) Ausente na entrevista

Raynara Lagares Da Costa Desclassificado(a) Ausente na entrevista

Matemática I e II Matemática I e II - Prof. Willian dos Santos Rodrigues - Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio

CANDIDATOSCANDIDATOS SITUAÇÃOSITUAÇÃO OBSERVAÇÃOOBSERVAÇÃO

Suíse Teixeira Silva Aprovado(a) **

Guillerme Ramos Silva Classificado(a) **

Luís Otávio Magalhães de Paulos Classificado(a) **

Pedro Lucas De Almeida Bernardes Classificado(a) **

Raynara Lagares Da Costa Classificado(a) **

Eduardo Lima Vieira Desclassificado(a) Ausente na entrevista

Keniel Natan Alves dos Santos Desclassificado(a) Ausente na entrevista

Luíza Cunha de Almeida Laurentino Desclassificado(a) Ausente na entrevista

Mateus Prado de Almeida Desclassificado(a) Ausente na entrevista

Física I e IIFísica I e II  - Prof. Willian dos Santos Rodrigues - Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio

CANDIDATOSCANDIDATOS SITUAÇÃOSITUAÇÃO OBSERVAÇÃOOBSERVAÇÃO



Marcos Joaquim Pereira de Freitas Aprovado(a) **

Marcus Vinicius da Conceição Oliveira Classificado(a) **

Carla Lorena da Silva Garcia Classificado(a) **

Vitória Chrystina de Oliveira Pagung Classificado(a) **

Eduardo Lima Vieira Desclassificado(a) Ausente na entrevista

Maria Eduarda Castro Nunes Desclassificado(a) Ausente na entrevista

Mateus Prado de Almeida Desclassificado(a) Ausente na entrevista

Priscila Francisco de Oliveira Desclassificado(a) Ausente na entrevista

Rafael Pereira da Silva Desclassificado(a) Ausente na entrevista

Vanessa Alves Antunes Desclassificado(a)
Cursando

dependência

Algoritmos e Estrutura de Dados IAlgoritmos e Estrutura de Dados I  - Prof. Eliel Regis de Lima - Curso Técnico em Informá9ca Integrado ao Ensino
Médio

CANDIDATOSCANDIDATOS SITUAÇÃOSITUAÇÃO OBSERVAÇÃOOBSERVAÇÃO

Emmilly Pires Ferreira de Amurim Aprovado(a) **

Monique Isabelle Camargo de Lima Classificado(a) **

Marcus Vinicius da Conceição Oliveira Desclassificado(a) Ausente na entrevista

Salete Aurora Sanches Stochero Desclassificado(a) Ausente na entrevista

Yure Dos Reis Silva Desclassificado(a)
Cursando

dependência

Algoritmos e Estrutura de Dados IIAlgoritmos e Estrutura de Dados II  - Prof. Eliel Regis de Lima- Curso Técnico em Informática Integrado ao Ensino
Médio

CANDIDATOSCANDIDATOS SITUAÇÃOSITUAÇÃO OBSERVAÇÃOOBSERVAÇÃO

Monique Isabelle Camargo de Lima Aprovado(a) **

Marília da Silva Almeida Desclassificado(a)
Aprovado(a) em outra

disciplina

Programação Orientada a ObjetosProgramação Orientada a Objetos  - Prof. Eliel Regis - Curso Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio

CANDIDATOSCANDIDATOS SITUAÇÃOSITUAÇÃO OBSERVAÇÃOOBSERVAÇÃO

Marília da Silva Almeida Aprovado(a) **

Anthonio Marcos Olioni dos Santos Desclassificado(a)
Aprovado(a) em outra

disciplina

Gustavo de Bem Oliveira Desclassificado(a) Ausente na entrevista

Rennan Ferreira Faria Desclassificado(a) Ausente na entrevista

Vanessa Alves Antunes Desclassificado(a) Ausente na entrevista

Vitor Hugo Laert Vieira Desclassificado(a) Ausente na entrevista

Linguagem de ProgramaçãoLinguagem de Programação - Prof. Eliel Regis de Lima - Curso Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio

CANDIDATOSCANDIDATOS SITUAÇÃOSITUAÇÃO OBSERVAÇÃOOBSERVAÇÃO

Anthonio Marcos Olioni dos Santos Aprovado(a) **

Khesner Rayner Pyerre Aparecido Assunção Classificado(a) **

João Gabriel Dorado Nunes Classificado(a) **

Pedro Lucas De Almeida Bernardes Classificado(a) **

Gustavo de Bem Oliveira Desclassificado(a) Ausente na entrevista

Salete Aurora Sanches Stochero Desclassificado(a) Ausente na entrevista

Yure Dos Reis Silva Desclassificado(a) Cursando dependência

Fundamentos da Infomática Fundamentos da Infomática - Prof. Fabiano da Guia Rocha - Curso Técnico em Informática Integrado ao Ensino




	Documento assinado eletronicamente por:

